HDC-S SERIES                                                HOPLITE
Single output 40W
DC-DC power module
▇ Model name
HDC 40 – 24 S 12
                                                                                            输出电压
                                                                                            输出路数

▇ 产品型号表
Vin
Vdc
Vin Range
Vdc
Vo max
Vdc
Io max
A
Efficiency
%
Po max
W
Part No.
  5 8.0 82 30 HDC40-12S05
  12 3.34 85  HDC40-12S12
12 9-18 15 2.67 85  HDC40-12S15
  24 1.67 86  HDC40-12S24
  48 0.83 86  HDC40-12S48
  5 8.0 82 30 HDC40-24S05
  12 3.34 85  HDC40-24S12
12 9-18 15 2.67 85  HDC40-24S15
  24 1.67 86  HDC40-24S24
  48 0.83 86  HDC40-24S48
  5 8.0 82 30 HDC40-48S05
  12 3.34 85  HDC40-48S12
12 9-18 15 2.67 85  HDC40-48S15
  24 1.67 86  HDC40-48S24
  48 0.83 86  HDC40-48S48
►输入与输出电压可按客户要求特殊设计。
►请客户参阅各系列产品规格书，以了解更详细的规格、外观、特征等。
►使用前请阅读说明手册。
HDC-S SERIES                                                HOPLITE